

Pārbaudes rezultāts

Datums 31.08.2023

Laiks 12:54:30

Personas tips Fiziska persona

Vārds, uzvārds / Nosaukums Andris Paraudziņš

Personas kods/ Reģ.numurs 121282-88882

Partneris

Cita informācija

Andris Paraudziņš 121282-88882 Fiziska persona

Apturēta saimnieciskā darbība (SDA) Meklēšanas kritērijiem neatbilst neviena juridiska persona.

PVN maksātāju datu bāze (PVN) Meklēšanas kritērijiem neatbilst neviens PVN maksātājs.

Saimnieciskās darbības veicējs (SDV) Meklēšanas kritērijiem neatbilst neviena juridiska persona.

Nodokļu maksātāji un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrs (STRV) Meklēšanas kritērijiem neatbilst neviena juridiska persona.

Sabiedriskā labuma organizāciju datu bāze (SLO) Meklēšanas kritērijiem neatbilst neviena sabiedriskā labuma organizācija.

Konstatēta personas sakritība ar sankciju sarakstu **Nē**

Pārbaude pret sankciju sarakstu

Vārds, uzvārds / Nosaukums	Saraksta nosaukums	Vārds, uzvārds / Nosaukums	Pārbaudes rezultāts
Andris Paraudziņš	UK		Sakritība nav konstatēta
Andris Paraudziņš	ANO, ES, LV		Sakritība nav konstatēta
Andris Paraudziņš	OFAC SDN		Sakritība nav konstatēta
Andris Paraudziņš	OFAC NON-SDN		Sakritība nav konstatēta

Identificē partnera risku, pirms to kāds izdara tavā vietā!

Pārbaudi savu partneri paplašinātajos sankciju un PNP sarakstos.



Šajā atskaitē atspoguļotiem pārbaudes rezultātiem ir tikai informatīvs raksturs, tiem nav juridiskā spēka. SIA "Regulatīvās Tehnoloģijas" neuzņemas atbildību par pārbaudes rezultātu pareizību, patiesumu, precizitāti un pilnību.

Šī atskaite un tajā atspoguļotie pārbaudes rezultāti ir paredzēti tikai Jūsu iekšējai lietošanai un izmantojami tikai šim mērķim. Šo atskaiti un tajā atspoguļotos pārbaudes rezultātus nedrīkst atveidot, pārveidot, publicēt, izplatīt, atsavināt, iesniegt, nodot trešajām personām. Šo atskaiti var iesniegt tikai kompetentai iestādei pēc tās pieprasījuma.

SIA "Regulatīvās Tehnoloģijas" neuzņemas atbildību par sankciju sarakstos un VID publiskojamo datu bāzē esošo informāciju, šīs informācijas pareizību, patiesumu, precizitāti un pilnību, kā arī neuzņemas atbildību par sankciju sarakstu un VID publiskojamo datu bāzes darbību.

SIA "Regulatīvās Tehnoloģijas" neuzņemas atbildību par jebkādam sekām un jebkādiem zaudējumiem, kas varētu rasties sakarā ar rīka starpniecību veikto personas pārbaudi sankciju sarakstos, VID publiskojamo datu bāzē, šīs atskaites un tajā atspoguļoto pārbaudes rezultātu izmantošanu, kā arī neuzņemas atbildību par jebkādam sekām un jebkādiem zaudējumiem, kas varētu rasties sakarā ar trešās personas nesankcionētu piekļuvi rīkam, tajā ievadītajai informācijai vai pārbaudes rezultātiem.